Circa hunc articulum proposita sunt S. Congregationi de Religiosis
sequentia dubia:

I. An confessarius specialis seu spiritualis moderator pro aliqua reli-
giosa deputatus iuxta art. V Decreti Cum de Sacramentalibus, valeat per-
petuo in suo munere permanere, vel pofius concedendus sit ad tempus
praefixum.

II. An deputari valeat in confessarium specialem seu conscientiae
moderatorem alicuius religiosae, qui in decurso triennio confessarii ordinarii
communitatis munere functus sit, nondum a cessatione praedicti officii anno
expleto.

Emi Patres Cardinales huius S. Congregationis de Religiosis, tota
rei ratione mature perpensa, in plenario coetu habito die 20 aprilis curren-
tis anni 1917 responderunt:

Ad primum : Specialem confessarium seu moderatorem spiritualem
concedendum esse non ad tempus praefixum, sed donec perduret iusta causa,
necessitas vel utilitas spiritualis, quae postulaverit, ad normam Decreti Cum
de Sacramentalibus, sub n. 13,

Ad secundum: Affirmative.

Facta de hisce omnibus relatione ab infrascripto Secretario Sacrae
Congregationis, in audientia diei 22 eiusdem mensis aprilis, Sanctitas Sua
Emorum Patrum sententiam benigne ratam habuit et confirmavit.

I. Card. Tinti, Praefectus. L. T S.

1+ Adolphus, Ep. Canopitan., Secretarius.

Feria IlI, loco IV, die 24 aprilis 1917. In plenario conventu habito

SpIrifismo. ab Emis ac Rmis Dnis Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus
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Generalibus, proposito dubio: ,An liceat per Medium, ut vocant, vel sine
Medio, adhibito vel non hypnotismo, locutionibus aut manifestationibus
spiritisticis quibuscumque adsistere, etiam speciem honestatis vel pietatis
praeseferentibus, sive interrogando animas aut spiritus, sive audiendo re-
sponsa, sive tantuiri auspiciendo, etiam cum protestatione tacita vel expressa
nullam cum malignis spiritibus partem se habere velle.“ — lidem Emi ac
Rmi Patres respondendum decreverunt: ,Negative in omnibus.“ Et Feria V,
die 26 eiusdem mensis, Ssmus D. N. D. Benedictus Div. Prov. PP. XV.
relatam sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit,

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 27 aprilis 1917,

Aloisius Castellano, S. R. ef U. I. Nolarius.
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Priusquam stallum canonici cantoris regia clementia ipsi assignatum
occupare potuisset, Josephus Pozsgay abbas t. de Gurla, canonicus ecclesiae
Cathedralis Quinque-Ecclesiensis die 26. Junii a. c. longa consumptus in-
firmitate, sacramentis pie susceptis, in Domino obdormivit, anno aetatis
suae 67-o, sacerdotii vero 42-0. Anno 1851. natus, a. vero 1875. sacerdo-
tio initiatur. A. 1885. notarius consistorialis, post annum dein secretarius
episcopalis nominatus est. In hoc suo munere plurimum tam bonum dioe-
cesis, quam praesertim restauratae ecclesiae cathedralis adlaboravit. Anno
solemnis consecrationis eiusdem ecclesiae cathedr. cubicularius int. Suae
Sanctitatis ad honores, anno vero 1894. canonicus actualis, unaque director
cancellariae dioecesanae constituitur. Anno 1896. rectoratum Seminarii
suscepit et per quattuor annos magna cum dexteritate amoreque vere paterno
institutionem alumnorum promovit. Deplorando cuiusdam servi seminarii
facinore graviter laesus munus suum deponere quidem coactus est, immane
tamen vitium magnanime servo condonavit. Anno 1906. abbas t. de Gurla
insignitur. Ultimos vitae suae annos gravi morbo correptus transegit monu-
mentum pernobile — in fundatione 200000 coronarum pro nova parochia
in suburbio Budensi erigenda — sibi relinquendo.